｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

臺北市職能發展學院 函

受文者：景文科技大學

發文字號：北市職能評字第11360023971號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(31835500_11360023971_1_ATTACH1.jpg)

有關本學院辦理「臺北市促進勞工職業技能補助辦法」，

為鼓勵勞工技能加值，惠請貴單位協助宣傳，請查照。

為鼓勵臺北市勞工增加自我專業技能，提升自身職涯之發

展，增進勞工福祉，本市特訂定「臺北市促進勞工職業技

能補助辦法」。

凡設籍於臺北市之勞工或於臺北市提供勞務之新住民，藉

由取得甲、乙級技術士證照或經由勞動部推派參加之國際

技能競賽、參加勞動部主辦之全國性技能競賽、臺北市勞

動局主辦之技能競賽獲獎前三名者，可依此辦法申請補

助。

貴單位為勞動部勞動力發展署技能檢定中心網站公告辦理

甲級（乙級）技術士檢定場地，為協助更多勞工能知悉本

項補助，惠請貴單位協助推廣。

檢附本補助宣傳圖稿1式及宣傳海報2張（將另行寄送），
請惠予協助張貼宣導，海報如有增加索取需求，可洽本學

院承辦人洽詢。

正本：

勞動部勞動力發展署北基宜花金馬分署、中國文化大學、臺北市餐飲業職業工

會、臺北市私立大誠高級中學、健行學校財團法人健行科技大學、台灣電力股

份有限公司訓練所、亞東學校財團法人亞東科技大學、臺北市立木柵高級工業

地址：111035臺北市士林區士東路301號
承辦人：郭志鴻
電話：02-28721940#224
電子信箱：tvtca175@gov.taipei

發文日期：中華民國113年5月17日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

研發處 113/05/17

1130004508

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

職業學校、育達學校財團法人臺北市私立育達高級中等學校、臺北市立南港高

級工業職業學校、台灣省工商安全衛生協會附設中壢職業訓練中心、萬能學校

財團法人萬能科技大學、國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校、國軍

退除役官兵輔導委員會退除役官兵職業訓練中心、勞動部勞動力發展署桃竹苗

分署、光啟學校財團法人桃園市光啟高級中等學校、龍華科技大學、開南大

學、華夏學校財團法人華夏科技大學、智光學校財團法人新北市智光高級商工

職業學校、醒吾學校財團法人醒吾科技大學、明志科技大學、新北市立淡水高

級商工職業學校、聖約翰科技大學、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大

學、東南科技大學、新北市私立莊敬高級工業家事職業學校、臺北市私立泰北

高級中學、臺北市立大安高級工業職業學校、實踐大學、大同大學、臺北市立

內湖高級工業職業學校、馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校、城市學校

財團法人臺北城市科技大學、臺北市立松山高級工農職業學校、臺北市私立喬

治高級工商職業學校、中華學校財團法人中華科技大學、新興學校財團法人桃

園市新興高級中等學校、啟英學校財團法人桃園市啟英高級中等學校、桃園育

達學校財團法人桃園市育達高級中等學校、天主教振聲學校財團法人桃園市振

聲高級中等學校、治平學校財團法人桃園市治平高級中等學校、永平學校財團

法人桃園市私立永平工商高級中等學校、世紀學校財團法人桃園市世紀綠能工

商高級中等學校、德育學校財團法人德育護理健康學院、培德學校財團法人基

隆市培德工業家事高級中等學校、新北市立三重高級商工職業學校、穀保學校

財團法人新北市穀保高級家事商業職業學校、宏國學校財團法人宏國德霖科技

大學、新北市立新北高級工業職業學校、黎明技術學院、耕莘健康管理專科學

校、景文科技大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、新北市立瑞芳高級工業

職業學校、新北市立鶯歌高級工商職業學校、臺北市政府工務局衛生下水道工

程處、社團法人中華民國工業安全衛生協會附設中壢職業訓練中心、台灣日立

江森自控股份有限公司

副本：

電  子  公  文
交  換  章
2024/05/17
16:20:01

第2頁，共2頁

研發處 113/05/17

1130004508